关于云安区畜禽养殖资源化利用项目专项资金拟支持单位及项目的公示
    根据《云浮市云安区2020年畜禽养殖废弃物资源化利用奖补实施方案》及《云浮市云安区2019年畜禽养殖废弃物资源化利用奖补实施方案》的规定，经审议，拟对以下单位及项目给予支持。现予以公示：

　　公示时间：2020年11月5日— 11月11日。

　　对公示内容有异议的，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向云安区畜牧兽医渔业局(地址：云安区白沙塘行政区康云路，联系电话：8638505，邮政编码：527500，受理时间：周一至周五，上午9：00—11：30，下午2：30—17：30)。反映问题必须实事求是、客观公正。以个人名义反映的，必须提供真实姓名和联系方式;以单位名义反映的，应加盖本单位印章并提供联系方式。

[image: image1.png]

                     云浮市云安区畜牧兽医渔业局

　                        2020年11月5日

附：养殖企业名单

	养殖企业名单

	序号
	养殖场名称
	法人
	项目
	金额（元）
	备注

	1
	廖达强养殖场
	廖达强
	云浮市云安区2019年畜禽养殖废弃物资源化利用
	48000

	2
	云安区广来养殖场
	欧来桂

	50000

	3
	浪山生猪养殖场
	卓木辉

	38500

	4
	辉武养殖场
	卓辉武

	38000

	5
	云安区鸿伟综合养殖场
	邓伟清

	30000

	6
	陈汉林养殖户
	陈汉林

	10500

	7
	云安高村镇文明二号土猪养殖场
	覃宪明

	68000

	8
	云浮市云安区小云雾罗氏蛋鸡场
	罗亚元

	41000

	9
	云浮市云安区仁兴生态农业发展有限公司
	邓雪芳

	120000

	10
	云浮市云安区镇安镇天浩养殖专业合作社
	林国兴
	云浮市云安区2020年畜禽养殖废弃物资源化利用
	120000

	11
	广东聚福源农林牧发展有限公司
	张庆芳

	120000

	12
	云浮市万德宝养殖有限公司
	李汉添

	300000

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsEQCHyLSLxQRzzMzT3KSQCLSfsPiUDPhzwQDH1LSHyLSbwPTI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSFrKKG9LSAz9aG50rxLCHvWSD2trVipKh8uO3wn5lgppFptciS1sSFrKKG9MCyw82Q9MZy07qTsKtuvOuSv7+twK+WpL+t07p87LSh0pdy0qVkyqt7rL+twK90wKlqxq57+pNnLi=xLCDwLCJipR4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsCTwqBxw+iP77SAxs6RucOlzqV90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqBxy8iP77SAxs6RucOlzqV90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMy=0LyDvLC=zLCPyNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKSDwKS=0HCDvNiL4NiHyOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wLB3wMSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PyfsMTHsMyXsMCXsQTHsPy=7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=wYkgXQC=qXlEmMCkVZTgzTmooQlEqNSAXRmApYmAVbUAgLF3uaVsIMkQjP18UPmkoPxsYbykxLmICVSHvP0n2bjMITSYXSjkuMTE2QUMyaUIzOSgoSkAxUTsoVT4PMD0zcEYlNV4yPmQrVF4vQUH3X1LxQGQDZ1wkaFMhbzMoSEQUT1Q1blT4ZV4UbUQpdCgvaGQzQSYUUDQTZGYpZUEEYT4TdWIvJ14CTjYvUiz0bjsQRlQvRVg4a2kETkXqbEIET2gtRlH3RkYQQ18DbVQSL1MobTkLajsKRWQYUCYXLjn1RBsPRxr3b10xUlgFcFE5azIKPjwsXyMRZhs5cCMnQF8mVFctNFcITFcuRyc4RR8CSlcxLFs0di=uQloYPSD1TzMRaRskcF0NL0U4SkXyXlsrRUMtXVEKaSgoXyj0ZDsSNDUNSmIGdUfuTyAIQ2AULFUobk=2SUovTiItQzz2YTn1RiX2Q0QkRzw2amogVlkoLT0ua1M5Z1kPUDgsXiIUcDMFUjzua2=qS2AjaD0KMkQ0VGMBMlEJZzMobyk1R2oILWQsJzMvbkIsblD2RCQzckPyTkEBYVgqVGgQJ1YwXzYZUTMKaGYqJz4KbCfxMGXxdjn3JzP1Si0NcCkwVG=wT1wxUlgzSCUvdCfxPkMOYibxZGPvbD8qbF8sZjMMRSIUZEUPNFkEPiUtMT4xXTfxQlEBMUL1ZVzvcSgYUl3xX0gBNT4jdFITUiLyNVUqVjIEUUQobWgnXVUyTWcVMzcEZV4EX2Pxbz0xSRr8ZVgjNT8hbVwVQ1UyJykMPl4lJ2QISFDxMj78Mzjqc1QxTFUQbUT1SiIzYTUoOVEzVEkPZT0DLFv1Lykyckj4bzQyYFT1QVokdBr0LkgJKx71YTkEZV8pNUYGYV8Bb0j8MmENZSctdWH1amP3MigrLjUAcCMRRl4yQB8VNSXwXmIgdUUNLmo4JzsiQTH1PWfzRyjybkgDaWHyOUMBZE=yTD4zXWAKdFU4bDMGQVEHZSjqbUoBbjo2VD8ZRC0UPjYxM0UzbmYSNWMnUSABNV4wb1g5cGMVYDoTUlUIOUIobUkNYzQPRyYkLiYBRSIVZF4yUR8XSlgPcyIlQz8iXUIhLVUodjoPOTQJb1QpYkgyQUoJOS0Dcjb0URs5SDUIaVgEay0ZXmYTYykSaGMIcGcNZ2kEUiIqdVD2JyILaDMSazX8P1kARzL2MlvxSkAVYSf1YTcESFkSbCAHY1o0YS0MM2PzcDgsPiIZZVEjRz0oYEgPLjI0Y1MHXTgtZUIFahssRDUOaV8vMU=vJ0AmRjERK0U4VVs3L0gFJ1n8QVw4c13qazYQMyQQLyksMCgkamAEbSMjP1EsQyYQZ1gCK2AlZU=8NWUCVVMvVDL4aGIuSF0Ybyk4cjMKMSAMLiH4a0P0YUMpZyYqX1cQP1zyal4scDUNaSIhJ0oTYWHvPWcoMlQ2LlsjQTkVdFMBZBsmRxsGYjkob0AoP0MJLF8LMxspVmUoaST3Jzj4QzIVUSQxUGcBP0EiRyQsUUQmTlItMDwnXjMKVl8SXV34LCUnXTcqcSYsazIMLzcpL1IxdV34byQPayf2SlwJMF8FQ0ApbjsiTDUoM1nxdGcRclkCMTUoPmE4QzIycmIBTCIoR2MXQzMCbTjwZGYGPmjqbz4gblkoRGMWUyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=4LCTwMCfwLyT2OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4hL1TyNCMhYCPwNCfwMyMhYVT2NCcjM1X2LyMkNVYhYSvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image2.png]

[image: image3.png]g